OFÍCIO VEREADOR n° 162/2015
São Roque, 20 de janeiro de 2015.
Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente da CPFL, visando que sejam trocados, urgentemente, 02 (dois) postes de iluminação elétrica feitos de madeira por postes de concreto, em frente ao imóvel nº 51 da Alameda 3, Vinhedos I.
Tal medida é necessária para que sejam evitados acidentes, pois os postes de madeira estão em precário estado de conservação, e alguns com suas bases muito podres.

Ressalto que no citado trecho passam, diariamente, muitos moradores. Assim, para evitar que o pior aconteça, solicito a troca dos citados postes de madeira, por postes de concreto, o mais rápido possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL)

Av. Armando Pannunzio nº 1555, Jardim Romilda, Sorocaba – SP. CEP 18050-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2015 - 16:49:53 00387/2015
/vtc

Novo Endereço: MARIA CRISTINA CARLI.

RUA JÚLIO MARCONDES GUIMARÃES Nº 115, 4º ANDAR, CAMPOLIM, SOROCABA – SP. CEP 18047-625